

貸借対照表

2014年 3月 31日

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
(流動資産)	7,301,748	(流動負債)	6,837,439
現金及び預金	348	買掛金	6,210,584
売掛金	1,212,637	未払金	172,235
商品	2,838,332	未払法人税等	97,242
短期貸付金	3,057,993	前受金	253,859
未収消費税等	157,549	賞与引当金	82,942
その他	34,887	その他	20,575
(固定資産)	168,760	(固定負債)	164,229
(有形固定資産)	91,047	退職給付引当金	39,401
建物	30,352	長期預り金	124,828
構築物	40,006		
機械装置	9,023	負債合計	7,001,669
車輜運搬具	3,688		
工具器具備品	7,976	純資産の部	
(無形固定資産)	23,781	株主資本	468,840
電話加入権	0	資本金	290,000
ソフトウェア	23,781	資本剰余金	408,355
(投資その他の資産)	53,932	資本準備金	256,000
敷金	53,909	その他資本剰余金	152,355
預託金	23	利益剰余金	▲ 229,515
破産更生債権等	1,417	利益準備金	63,563
貸倒引当金	▲ 1,417	その他利益剰余金	▲ 293,078
		別途積立金	4,000
		繰越利益剰余金	▲ 297,078
		純資産合計	468,840
資産合計	7,470,509	負債・純資産合計	7,470,509

損益計算書

(単位：千円)

第27期 自：2013年 4月 1日 至：2014年 3月 31日		
売上高		22,626,252
売上原価		19,480,809
売上総利益		3,145,443
販売費及び一般管理費		1,820,096
営業利益		1,325,346
営業外収益		
受取利息及び配当金	6,832	
為替差益	1,199	
雑益	7,610	15,642
営業外費用		
雑損	97	97
経常利益		1,340,891
特別利益		
固定資産売却益	379	379
特別損失		
固定資産売却損	0	
固定資産廃却損	1,333	1,333
税引前当期純利益		1,339,937
法人税、住民税及び事業税	104,336	104,336
当期純利益		1,235,601